

## İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:

### ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen fakülte ve bölümlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. 24. ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan ‘Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin yürürlükteki ilgili maddelerine ve Üniversitemizin ‘Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Kriterlerine’ göre öğretim üyesi alınacaktır.

İstekliler başvurularını şahsen Rektörlüğümüz Yazı İşlerine - Fakülte Dekanlığına yapacaklardır. Posta ve e-posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

Ayrıntılar [www.izu.edu.tr](http://www.izu.edu.tr) web sayfamızda

FAKÜLTE	Bölüm/Anabilim Dalı	Unvanı	Sayı	Açıklamalar
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk - Ticaret Hukuku	Profesör	1	Doktorasını Ticaret Hukuku alanında yapmış olmak. (Ticaret Hukuku, Şirketler Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku alanında çalışmaları olmak)
Hukuk Fakültesi	Uluslararası Hukuk	Profesör	1	Doktorasını Uluslararası Hukuk alanında yapmış olmak. (İnsan hakları ve Avrupa Birliği Hukuku alanlarında çalışmaları olmak)
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Ana Bilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Kamu Hukuku, Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi alanında yapmış olmak. Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku Bölümü- Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doçent	1	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında Doçent Unvanını almış olmak.
Hukuk Fakültesi	Fikri Mülkiyet Hukuku	Doçent	1	Doçent Unvanını Fikri Mülkiyet Hukuku Alanında Almış Olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri- Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doçent	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Özel Eğitim Anabilim Dalı doktoralı olmak
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi- İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Dilbilimi Bilim alanında Doçent unvanı almış olmak
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Tasavvuf	Doçent	1	Temel İslam Bilimleri alanında Doçent unvanını almış olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Profesör	1	Doktorası ve Doçentliği Üretim Yönetimi alanında olmak.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Endüstri Mühendisliği alanında yapmış olmak.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Endüstri Mühendisliği alanında yapmış, Yöneyem Araştırması alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Profesör	1	Bilgisayar, Yazılım, Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Bilgisayar Yazılımı alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Profesör	1	Bilgisayar, Yazılım, Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Bilgisayar Donanımı alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	2	Bilgisayar, Yazılım, Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Bilgisayar Donanımı alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar, Yazılım, Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Bilgisayar Yazılımı alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	2	Bilgisayar, Yazılım, Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Bilgisayar Donanımı alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Doktora mezunu olmak. İşaret İşleme alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Elektronik alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Kontrol alanında çalışmaları olmak
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Elektrik/Elektronik Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Haberleşme alanında çalışmaları olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Sosyal Hizmet alanında yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Doçent	1	Doktorasını Sosyal Hizmet alanında yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olmak
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	Doktorasını biyokimya alanında Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Beslenmede gıda kompozisyonu veri üretimi ve veritabanı ve vitaminlerin biyoerişilebilirliği alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	Doçentliğini Beslenme ve Diyetetik Alanında almış olmak ve Anne ve çocuk beslenmesi ve yetişkin hastalıkları beslenmesinde uzmanlığı olmak
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü	Dr. Öğretim Üyesi	1	Beden Eğitimi / Spor Bilimi Alanı Doktorası olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü	Profesör	1	Beden Eğitimi / Spor Bilimi veya Beden Eğitimi Öğretmenliği Alanı Doktorası olmak.
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İktisat	Profesör	1	Doçentliği ve Profesörlüğü İktisat alanında olmak. Makro İktisat, Ekonomi Alanında çalışmaları olmak.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Doçent	1	Psikiyatri mezunu olmak, Doçentliğini Psikoloji/ Psikiyatri alanında almış olmak
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Profesör	1	Doktora ve Doçentliği Sosyoloji alanında olmak

# İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:

## ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin Aşağıda Belirtilen Fakülte ve Bölümlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri ile 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Araştırma Görevlisi Alınacaktır.

FAKÜLTESİ	BÖLÜM	Unvan	Sayı	Aranan Şartlar	YDS Puanı	Ales Puanı
Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, Bilim alanlarından birinden lisans mezunu olup alanında Tezli Yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak.	80 İngilizce	70
Eğitim Fakültesi	Sosyal Bilimler ve Türkçe Eğitimi Bölümü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	1	Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Lisans mezunu ve Yeni Türk Dili Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak.	50	70
Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim Bölümü Okul Öncesi Eğitimi	Araştırma Görevlisi	1	Okul Öncesi Eğitimi lisans mezunu olmak, alanında tezli yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak.	50	70
Eğitim Fakültesi	Özel Eğitim Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Özel Eğitim alanındaki bir lisans programından mezun olup alanında Tezli Yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak.	50	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İşletme Bölümü Lisansüstü Pr.	Araştırma Görevlisi	1	İşletme lisans mezunu olmak ve İşletme ABD programlarında Tezli Yüksek Lisans veya doktora yapıyor olmak.	80 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İşletme Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	İşletme ABD programlarında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak	80 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İktisat Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	İktisadi ve İdari Bilimler lisans bölümlerinden mezun olmak ve İktisat ABD programlarında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak.	80 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü (Türkçe)	Araştırma Görevlisi	1	Uluslararası Ticaret lisans mezunu olmak veya ilgili alanlarda Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak	70 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	1	Uluslararası Ticaret / Uluslararası İktisat alanında Tezli Yüksek Lisans veya doktora yapıyor olmak	80 İngilizce	70

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İslam Ekonomisi ve Finans Bölümü (Türkçe) Lisansüstü Program	Araştırma Görevlisi	1	İslam Ekonomisi / İslam İktisadı / Katılım Bankacılığı alanında Tezli Yüksek Lisans veya doktora yapıyor olmak	80 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İslam Ekonomisi ve Finans Bölümü (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	1	İslam Ekonomisi /İslam İktisadı ve Finans Bölümü veya İlahiyat/İslami İlimler Lisans mezunu olmak ve İslam İktisadı / Katılım Bankacılığı, İktisat alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak	80 İngilizce	70
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	İslam Ekonomisi ve Finans Bölümü (Türkçe)	Araştırma Görevlisi	1	İslam Ekonomisi / İslam İktisadı ve Finans Bölümü Lisans mezunu olmak	70 İngilizce	70
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji Bölümü (Türkçe)	Araştırma Görevlisi	1	Psikoloji Lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya Doktora yapıyor veya yapmış olmak	70	70
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji Bölümü (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	1	Psikoloji Lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya Doktora yapıyor veya yapmış olmak	80 İngilizce	70
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Sosyoloji	Araştırma Görevlisi	1	Sosyoloji Bölümü lisans mezunu olup Alanında tezli yüksek lisans veya Doktora yapıyor veya yapmış olmak	70	70
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Lisansüstü Program	Araştırma Görevlisi	1	Siyaset Bilimi veya Uluslararası İlişkiler Lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor veya yapmış olmak	80 İngilizce	70
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Fakültelerin Tarih Bölümü mezunu olmak ve Tarih alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor veya yapmış olmak	70	70
İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü İslam Felsefesi	Araştırma Görevlisi	1	İslami İlimler, İlahiyat Fakültesi Sosyolojisi, Din Eğitimi alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	50	70
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri İslam Hukuku Anabilim Dalı Lisansüstü Program	Araştırma Görevlisi	1	İslami İlimler, İlahiyat Fakültesi mezunu olup İslam Hukuku alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.	50	70
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Araştırma Görevlisi	2	Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak.	50	70
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Yazılım Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak	50	70
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak. Alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor veya yapmış olmak	50	70

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Araştırma Görevlisi	2	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapıyor veya yapmış olmak	50	70
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Sosyal Hizmet Lisans mezunu olmak	50	70
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi Bölümü	Araştırma Görevlisi	1	Sağlık Yönetimi lisans mezunu olmak	50	70
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	İslam İktisadi ve Hukuku (Arapça)	Araştırma Görevlisi	1	İlahiyat, İslami İlimler veya İktisat bölümünden lisans mezunu olup, İslam İktisadi ve Finansı alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	Arapça 80	70
Yabancı Diller Koordinatörlüğü	İngilizce Hazırlık Birimi	Öğretim Görevlisi	4	İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyat, Amerikan, İngiliz Dil Bilimi, Mütercim Tercümanlık ( İngilizce), İngilizce Çeviri Bilim alanlarından birinden lisans mezunu olup, Alanında Tezli Yüksek lisans yapmış olmak	80	70
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi Bölümü	Öğretim Görevlisi	1	Sağlık Ekonomisi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Sağlık yönetimi doktora programında okuyor olmak. Medikal turizm alanında çalışmaları olmak	50	70
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku/ Anayasa Hukuku	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak. Anayasa Hukuku alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	50	70

Başvurular ilgili Fakülte Sekreterliğine şahsen veya posta ile yapılmalıdır. Süresi içinde yapılmayan ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacak olup, posta ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili bölüme ulaşmış olması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

#### BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama/İlk Başvuru Tarihi : 18 Temmuz 2020

Son Başvuru Tarihi : 07 Ağustos 2020

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi : 13 Ağustos 2020

Giriş Sınavı Tarihi : 2 Eylül 2020

Yabancı Diller Koordinatörlüğü İngilizce

Hazırlık Birimi Giriş Sınavı Tarihi : 2 - 3 Eylül 2020

Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı Tarih : 8 Eylül 2020

İstenen belgelere <http://www.izu.edu.tr> web adresinden ulaşabilirsiniz. Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin <http://www.izu.edu.tr> web adresinde yayınlanacak olup bu aynı zamanda tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

- İdare gerekli gördüğü takdirde ilanı her aşamasında iptal edebilir.

Başvuru Adresi: İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halkalı-Küçükçekmece / İSTANBUL